

Preventivo dell'importo
di un Ponte metallico in base
all'unito disegno



Oggetto	Quantità	Prezzo unitario	Importo
Ferro per le travi laterali, travetti trasversali, crociera e paraghiaja K^m	28072 "	075	21054 "
Chiodi per la stitata e le piastrelle di appoggio delle travi	6200 "	050	3100 "
Pali tarice Piedi 22 Once 10 N^o	10 "	95 "	950 "
detti " 15 " 8 "	66 "	27 "	1782 "
Lattaroni di doppia grossezza M^2	1390	850	11815
Muratura laterizia M^3	2452	24 "	58850
Pietra viva pilastri e dadi "	330	130 "	429 "
Movimento di terra per le testate	180 "	090	165 "
Ghiaia per la carreggiata	48 "	7 "	336 "
Sassaja di rivestimento M^2	240 "	850	2040 "
Importo Totale		L^f	3056265

Guidonia li 18 Febre 1897

Luigi Mezzanin